Con il contributo non condizionante di



EXPERTISE IN PSORIASIS CARE:

il Lazio si incontra

21 Maggio 2024 EMOR

ON LINE 16 Luglio 2024

ROMa 22 Ottobre 2024

ON LINE 10 Dicembre 2024

COORDINATORI SCIENTIFICI: Marco Galluzzo, Giacomo Caldarola



www.meeter.it | info@meeter.it



Eventi accreditati ECM

1° INCONTRO - 21 Maggio 2024 - ROMA

DoubleTree by Hilton Rome Monti - Piazza dell'Esquilino 1 - 00184 Roma

- **14:15** Registrazione partecipanti
- **14:30** Apertura dei lavori G. Caldarola M. Galluzzo
- **14:45** Psoriasi: Stato dell'arte e obiettivi di trattamento Gruppo di lavoro:
 - G. Caldarola, M. Galluzzo, A. Dattola, N. Bernardini e G. Moretta
- 16:30 Rapidità, mantenimento a lungo termine e sicurezza della terapia: quali i driver di scelta?

 Gruppo di lavoro:
 - G. Caldarola, M. Galluzzo, A. Dattola, N. Bernardini e G. Moretta
- 18:00 Considerazioni finali
 - G. Caldarola, M. Galluzzo, A. Dattola, N. Bernardini e G. Moretta
- 18:30 Fine lavori

2° INCONTRO - 16 Luglio 2024 - Attività ON LINE

ore: 18.00-19.00 - Piattaforma Meeter

Condivisione dello stato di avanzamento dei lavori di gruppo G. Caldarola, M. Galluzzo, A. Dattola, N. Bernardini e G. Moretta

3° INCONTRO - 22 Ottobre 2024 - ROMA

DoubleTree by Hilton Rome Monti - Piazza dell'Esquilino 1 - 00184 Roma

- **14:15** Registrazione partecipanti
- 14:30 Apertura dei lavori G. Caldarola M. Galluzzo
- **14:45** Apprendere dall'esperienza: resoconto dai centri *Gruppo di lavoro:*
 - G. Caldarola, M. Galluzzo, A. Dattola, N. Bernardini e G. Moretta
- 16:30 Real Life: sempre più un approccio personalizzato
 Gruppo di lavoro:
 G. Caldarola, M. Galluzzo, A. Dattola, N. Bernardini e G. Moretta
- **18:00** Considerazioni finali G. Caldarola, M. Galluzzo, A. Dattola, N. Bernardini e G. Moretta
- 18:30 Fine lavori

4° INCONTRO - 10 Dicembre 2024 - Attività ON LINE

ore: 18.00-19.00 - Piattaforma Meeter

Condivisione dello stato di avanzamento dei lavori di gruppo G. Caldarola, M. Galluzzo, A. Dattola, N. Bernardini e G. Moretta